様式６
東海市難聴高齢者補聴器購入費補助金完了届
令和　　年　　月　　日
東海市長　様

　東海市難聴高齢者補聴器購入費補助金について、下記のとおり補聴器を購入しましたので届出をします。
	完了届提出者
	フリガナ

	生年月日
	　　年　　月　　日

	氏名

	住所
	東海市

	電話番号

	補聴器の製造メーカー及び品番等

	補聴器の購入金額
（補助対象経費）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付資料
□ 購入した補聴器の領収書の写し（製造メーカー及び品番等が分かるもの。）